
Муниципальное казенное учреждение  
Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

от 28.10.2021                 №  1037 
 
 
 

Об итогах межшкольного  

конкурса «Эта книга самая-самая»  

для учащихся 5-9 классов  
 

 
 

На основании приказа МКУ УО от 29.07.2021 № 677 «О проведении 

межшкольного конкурса «Эта книга самая, самая» для учащихся 5-9 классов» и 

на основании оценок жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса «Эта книга самая, самая» 

для учащихся 5-9 классов (приложение).  
2. Наградить победителей и призеров межшкольного конкурса «Эта 

книга самая, самая» для учащихся 5-9 классов электронными дипломами 
Управления образования.   

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заведующую сектором мониторинга МКУ УО Т. М. Кириллову.  

 
 
 

 

 

Начальник 

Управления образования Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
Кириллова Татьяна Михайловна 

8 (991) 372-26-34



Приложение  
к приказу МКУ УО 

от 28.10.2021 № 1037  

 

Итоги 
межшкольного конкурса «Эта книга самая, самая»  

для учащихся 5-9 классов 
 

№ 

п/п 

ФИ 

участника 

ОО, класс Результат 

участия в 

конкурсе 

ФИО руководителя 

1.  Алексаева Екатерина 

 

МАОУ «СОШ № 2», 

7а 

победитель Буркина Евгения 

Владимировна 

2.  Алхимов Александр МБОУ «ООШ № 29», 

5 

победитель Рыбкина Анна 

Александровна 

3.  Вядянен Элина МБОУ «ООШ № 18», 

6а 

победитель Иванченко Валентина 

Лаймутисовна 

4.  Евсеев Павел МБОУ «СОШ № 1», 

6б 

победитель Халтурина Светлана 

Валентиновна 

5.  Инжеватова Юлия МБОУ «СОШ № 1», 

9а 

победитель Баркалова Наталья 

Андреевна 

6.  Инюшев Арсентий МБОУ «ООШ № 18», 

9б 

победитель Галинцева Татьяна 

Георгиевна 

7.  Иродова Ольга МБОУ «СОШ № 30», 

7в 

победитель Лебедева Лариса 

Альбертовна 

8.  Кехтер Анастасия МБОУ «СОШ № 1», 

7а 

победитель Халтурина Светлана 

Валентиновна 

9.  Липатов Ярослав МБОУ «СОШ № 30», 

7г 

победитель Лебедева Лариса 

Альбертовна 

10.  Мещерякова Арина МАОУ «СОШ № 2»,  

5б 

победитель Караваева Наталья 

Викторовна 

11.  Моренец Таисия  МБОУ «СОШ № 1», 

9д 

победитель Ачулакова Ольга 

Николаевна 

12.  Чупрасова Дарья МБОУ «ООШ № 29», 

6 

победитель Давыдова Елена 

Шмульевна 

 

1.  Анохина Арина МБОУ «СОШ № 30», 

6б 

призер Горшкова Елена 

Владимировна 

2.  Вараксин Александр МБОУ «СОШ № 30», 

8б 

призер Тетеркина Ольга 

Николаевна 

3.  Глушкова Вера  МБОУ «СОШ № 1», 

7в 

призер Ачулакова Ольга 

Николаевна 

4.  Деркач Виктория МАОУ «СОШ № 2», 

7в 

призер Кузнецова Лариса 

Николаевна 

5.  Загриценко Илья   МБОУ «ООШ № 29», 

8 

призер Домонова Ольга 

Михайловна 

6.  Зырянова Юлия МБОУ «СОШ № 1», 

7а 

призер Халтурина Светлана 

Валентиновна 

7.  Иванов Артем МБОУ «СОШ № 30», 

5в 

призер Горшкова Елена 

Владимировна 

8.  Мажаев Максим МБОУ «СОШ № 1», 

6д 

призер Халтурина Светлана 

Валентиновна 



9.  Мелешкина Вероника  МБОУ «СОШ № 1», 

6а 

призер Болотова Екатерина 

Степановна 

10.  Осинцева Наталья МАОУ «СОШ № 2», 

5б 

призер Караваева Наталья 

Викторовна 

11.  Петровичева Татьяна МБОУ «СОШ № 30», 

7а 

призер Перлова Елена 

Борисовна 

12.  Пинаева Елизавета  МБОУ «ООШ № 29», 

6 

призер Сёмкина Ольга 

Федоровна 
13.  Плохотниченко 

Валерия 

МБОУ «СОШ № 1», 

9а 

призер Баркалова Наталья 

Андреевна 

14.  Савкова Ангелина МБОУ «СОШ № 1», 

7а 

призер Халтурина Светлана 

Валентиновна 

15.  Уварова Софья МБОУ «ООШ № 29», 

7 

призер Калимулина Надежда 

Александровна 

16.  Черкасова Злата МБОУ «СОШ № 30», 

6а 

призер Черкасова Алена 

Викторовна 

17.  Юмашев Владислав МБОУ «СОШ № 30», 

8в 

призер Лебедева Лариса 

Альбертовна 

 

1.  Айкине Анастасия МБОУ «СОШ № 1», 

8а 

участник Ачулакова Ольга 

Николаевна 

2.  Батырев Егор МБОУ «СОШ № 30», 

5б 

участник Осипова Лилия 

Анатольевна 

3.  Болдырев Никита МБОУ «ООШ № 29», 

7 

участник Давыдова Елена 

Шмульевна 
4.  Газин Ярослав МБОУ «ООШ № 18», 

6а 

участник Иванченко Валентина 

Лаймутисовна 

5.  Глазырин Данил МАОУ «СОШ № 2», 

7в 
участник Кузнецова Лариса 

Николаевна 

6.  Диброва Ульяна МАОУ «СОШ № 2», 

7а 
участник Буркина Евгения 

Владимировна 

7.  Епанчинцев 

Владислав 

МБОУ «СОШ № 1», 

8а 

участник Ачулакова Ольга 

Николаевна 

8.  Жидких Маргарита МБОУ «СОШ № 30», 

5а 

участник Тетеркина Ольга 

Николаевна 

9.  Зеленина Зарина МБОУ «ООШ № 18», 

9б 

участник Галинцева Татьяна 

Георгиевна 

10.  Иванкина Дарья МБОУ «ООШ № 18», 

6а 

участник Иванченко Валентина 

Лаймутисовна 

11.  Исаков Станислав МБОУ «ООШ № 29», 

9 

участник Маколкина Татьяна 

Владимировна 
12.   Казарян Карина МБОУ «ООШ № 18», 

7а 

участник Галинцева Татьяна 

Георгиевна 

13.  Капралова Светлана МАОУ «СОШ № 2», 

7а 
участник Буркина Евгения 

Владимировна 

14.  Карнаушенко 

Екатерина 

МБОУ «СОШ № 1», 

9б 

участник Ачулакова Ольга 

Николаевна 

15.  Козловская Алена МАОУ «СОШ № 2», 

6б 
участник Цыганкова Елена 

Юрьевна 

16.  Кононенко 

Елизавета 

МБОУ «СОШ № 30», 

6е 

участник Кудря Оксана 

Викторовна 
17.  Кречетов Никита  МБОУ «СОШ № 1», 

9а 

участник Баркалова Наталья 

Андреевна 



 
 
 
 
 

18.  Кречетова Дарья  МБОУ «СОШ № 1», 

9а 

участник Баркалова Наталья 

Андреевна 

19.  Кроплец Тимофей МБОУ «СОШ № 30», 

5б 

участник Осипова Лилия 

Анатольевна 
20.  Кустова Дарья МБОУ «ООШ № 29», 

5 

участник Давыдова Елена 

Шмульевна 

21.  Леденев Тимофей МБОУ «ООШ № 18», 

9б 

участник Галинцева Татьяна 

Георгиевна 

22.  Мальченко Тимофей  МБОУ «ООШ № 29», 

8 

участник Давыдова Елена 

Шмульевна 

23.  Маринин Дмитрий  МБОУ «СОШ № 1», 

8б 

участник Баркалова Наталья 

Андреевна 

24.  Овчинников Игорь МАОУ «СОШ № 2», 

7в 
участник Кузнецова Лариса 

Николаевна 

25.  Павлова Наталья  МБОУ «СОШ № 1», 

8б 

участник Баркалова Наталья 

Андреевна 

26.  Петрова Александра  МБОУ «СОШ № 1», 

8г 

участник Ачулакова Ольга 

Николаевна 

27.  Петрова Мария МБОУ «СОШ № 1», 

6б 

участник Халтурина Светлана 

Валентиновна 

28.  Пинаев Егор МБОУ «ООШ № 29», 

6 

участник Давыдова Елена 

Шмульевна 
29.  Пиреев Игорь МБОУ «СОШ № 1», 

6д 

участник Халтурина Светлана 

Валентиновна 

30.  Рогожникова Карина МБОУ «ООШ № 18», 

8а 

участник Выдрыч Валентина 

Александровна 

31.  Рыскина Кира МБОУ «ООШ № 18», 

6а 

участник Иванченко Валентина 

Лаймутисовна 

32.  Спиридонова Арина МАОУ «СОШ № 

2», 5б 

участник Караваева Наталья 

Викторовна 

33.  Федин Егор МБОУ «ООШ № 18», 

7б 

участник Галинцева Татьяна 

Георгиевна 

34.  Фирсов Степан  МБОУ «СОШ № 1», 

7в 

участник Ачулакова Ольга 

Николаевна 

35.  Фукс Елизавета МБОУ «СОШ № 30», 

6е 

участник Кудря Оксана 

Викторовна 
36.  Чепкасова Алена МБОУ «СОШ № 30», 

5г 

участник Осипова Лилия 

Анатольевна 


